
 

 
 

VILNIAUS UNIVERSITETO  

MEDICINOS FAKULTETO TARYBA 

 

NUTARIMAS 

DĖL PEDAGOGINIŲ VARDŲ SUTEIKIMO MEDICINOS FAKULTETO 

DARBUOTOJAMS 
 

Vadovaudamasi Vilniaus universiteto Medicinos fakulteto nuostatų, patvirtintų Vilniaus 

universiteto senato 2017 m. gegužės 25 d. nutarimu Nr. S-2017-4-6 „Dėl Medicinos fakulteto 

nuostatų tvirtinimo“ (su vėlesniais pakeitimais), 22.27 papunkčiu, Vilniaus universiteto profesoriaus 

ir docento pedagoginių vardų teikimo tvarkos aprašo, patvirtinto Vilniaus universiteto senato 2011 

m. spalio 25 d. nutarimu Nr. S-2011-7-1 „Dėl Vilniaus universiteto pedagoginių vardų teikimo 

tvarkos“ (Vilniaus universiteto senato 2021 m. lapkričio 23 d. nutarimo Nr. SPN-64 redakcija), 11 

ir 12 punktais ir atsižvelgdama į Vilniaus universiteto Medicinos fakulteto dekano 2023 m. spalio 

17 d. teikimą Nr. (1.4) 150000-DTK-21 „Dėl pedagoginių vardų suteikimo Medicinos fakulteto 

darbuotojams“, Vilniaus universiteto Medicinos fakulteto taryba 

nutaria siūlyti Vilniaus universiteto Pedagoginių vardų teikimo komisijai suteikti 

pedagoginius vardus šiems Vilniaus universiteto Medicinos fakulteto darbuotojams: 

1. Profesoriaus pedagoginį vardą: 

1.1. Mariui Miglinui, Klinikinės medicinos instituto Gastroenterologijos, nefrourologijos ir 

chirurgijos klinikos profesoriui; 

1.2. Žanai Bumbulienei, Klinikinės medicinos instituto Akušerijos ir ginekologijos 

klinikos profesorei. 

2. Docento pedagoginį vardą: 

2.1. Aušrai Adomavičienei, Sveikatos mokslų instituto Reabilitacijos fizinės ir sporto 

medicinos katedros docentei; 

2.2. Daivai Bartkevičienei, Klinikinės medicinos instituto Akušerijos ir ginekologijos 

klinikos docentei; 

2.3. Jurgitai Stasiūnienei, Biomedicinos mokslų instituto Patologijos ir teismo medicinos 

katedros docentei. 

2.4. Vilmai Dženkevičiūtei, Klinikinės medicinos instituto Vidaus ligų ir šeimos medicinos 

klinikos docentei. 

 

 

 

Nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Medicinos fakultetas, tel. 2398700, faks. 2398705, M.K.Čiurlionio
g. 21, LT-03101 Vilnius, el. p.: mf@mf.vu.lt
Mokslo ir inovacijų skyrius, tel. 239 8757, M.K. Čiurlionio g.
21/27, LT-03101 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) TARYBOS NUTARIMAS DĖL PEDAGOGINIŲ VARDŲ
SUTEIKIMO MEDICINOS FAKULTETO DARBUOTOJAMS

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-10-26, (1.13 E) 150000-TPN-1
Adresatas –
Dokumentą pasirašė Profesorius Eugenijus Lesinskas
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2023-10-26 10:10:14
Registratorius Mokslo specialistė Simona Kildienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2023-10-26 10:14:49
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs
darbuotojas

2023-10-26 atspausdino Vyriausioji specialistė personalui
Gražvyda Lunevičiūtė-Griškevičienė

Nuorašas tikras
Vilniaus universitetas
2023-10-26


